uti, frui, et gaudere possint ac vale-
ant, Hacredesque et Posteri eorum
utriusque sexus universi possint ac
valeant. In cuius quidem Nostrae erga
Eosderu Antonium Gyertyánfi,
Fratesque eius Lu c a m, Cr ist op h o-
rum et Ion a m, praefatcsque eorun-
dcrn, declaratae Benignitatis Signum,
veraeque et perfectae Nobilitatis Testí-.
monium haec Arma, seu Nobilitatis
Insignia: Seutum videlicet militare
crectum, in quatuor Areas divisum,
quarum prima, et quarta rubeo Colore

, , tincta refert Leonem argenteum erec-
Gye,-tya.lI{i CI>'.CZlme1"e, tum rictu hi t t 1" t, lan e, e mgua exer a,
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caudaque post tergum sirtuatim proiecta anteriorum
pedum dextris falculis candelam tcncntem, capite areae
scutario aureo duabus dextris ex transverso scuti porrectis
caeruleo amictu indutis, et fidei dandac iunctis ornato;
in secunda vero et tertia arca coerulea cernitur Cor rubeum
tam in Cephalo, quam in basi utrobique nempe duabus
stellis sex-angulis ordine dispositis comitatum. Scuto in-
cumbit Galea tornearia coronata, clathrataque seu aperta
situ ad dcxtram obliquo Nobilis concedi solita, in apice
inter Iugurn Alarum nigrum Brachio humano coeruleo
amieiu induto, vola frameam tenente fastigiata. Laciniis
hinc argenteis, et rubris, inde aureis, et coerulcis Scuti
latera decenter, ac vcnuste exornantibus, Eisdem An to-
n io Gycrtyánfi, Fratribusque Eius Germanis Lu c a e,
Chr ist o ph o r o ct Ion a c, praefatisq ue Eorundem gra-
tiose danda duximus ct conccdenda, decerncntes, et ex
certu Scientia Nostra, animoque deliberatc concedentes,
ut Ipsi a modo in posterum futuris ct perpetnis semper tem-
poribus eadem Arma, seu Nobilitatis Insignia, rnore ali-
orum verorum. natorum, et indubitatorum memorati Prin-
cipatus Nostri Transylvaniae, Partiumque eidern incorpo-
ratarurn, nec non Regni Nostri Hungariae Nobilium, sub
iisdern Iuribus, Privilcgiis, Praerogatívis, lrnrnunitatibus-
que, quibus eaetéri veri, nati, et indubitati attacti Princi-
patus Nostri Transylvaniae, Partiumque cidem incorpora-
tarum, nec Ilon [~cgni Nostri Hungariae Nobiles natu ra,
iure, et ab antiquo utuntur, fruuntur, ct gaudent, ubi-
que in Procliis, Certaminibus, Pugnis, Hastitudiis, Tor-
neamentis, Duellis, Monornachiis, ac aliis quibusvis Exer-
citiis militaribus ct Nobilitaribus. nec non Sigillis, Velis,
Cortinis. Aulacis. Annulis, Vexillis, Clypeis, Tentorils.
Dornibus, ct Sepulchris, generaliter vero in quarumlibet
rerum, et expeditionum generibus, sub merae, verae,
sincerae, et indubitatac Nobilitatis titulo, quo eos ab
omnibus cuiuscnnque Status, Condition is, Honoris, Digni-
tatis, ct Praeeminentiac Hominibus insignitos, et ornatos
dici, nominari, haberi et reputari volumus, mandamusque
ferre, et gestare, ac iis in acvum uti, frui, et gaudere
possint. ac valeant, Haeredesque, et Posteri Eorundem
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utriusque sexus universi valeant, atque possint : imo no-
bilitamus, da mus, et conterimus harum Nostrarum maio-
ris, et authentici Sigilli Nostri irnpendentis munirnine ro-
boratarum vigore et Testimonic Literarum mediaute. Da-
tum in Archiducali Civitate Nostra Vienna Austriae, Die
Vigesima Quinta Mensis Iunii, Anno Domini Millesimo
Septingentesimo Nonagesimo Quinto, Imperii Nostri Ro-
mani Tertio, Regnorum vero Nostrórum Haereditariorum
Anno Quarto.